
БАШ КОРТОСТАН 
РЕСПУБЛИ КА М И 

СТЭРЛИТАМ АК РАЙОНЫ  
МУНИЦИПАЛЬ РА ИОНЫ  н ЫН 

ПЕРВОМАЙ АУЫ Л СОВЕТЫ  
АУЫ Л БИ Л Э М Э ЬЕ 

ХАКИМ ИЭТЕ 
ИНН 0242008425

РЕСП УБЛИ К А Б А Ш КО РТОСТ А Н 
АДМ ИНИСТРАЦИЯ 

С ЕЛ ЬС К О ГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕРВОМ АЙСКИЙ СЕЛЬСО ВЕТ 
М УН И Ц И П А ЛЬН О ГО  РАЙОНА 
СТЕРЛИ ТА М А КСКИ Й  РАЙОН 

’ ИНН 0242008425

453164, Башкортостан РеспубликаЬы 
Стэрлетамак районы, Первомай 

ауылы,
Мэктэп урамы, 1 
тел/факс 27-08-25

453164, Республика Башкортостан, 
Стерлитамакский район, с. Первомайское, ул. 

Шкатьная, 1 
тел/факс: 27-08-25

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 март 2019 й. № 153 04 марта 2019 г.

О признании адреса присвоенным

Руководствуясь Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной 
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Постановление Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об 
адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке 
межведомственного информационного взаимодействия при ведении 
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать присвоенными следующие адреса:

- адрес нежилого строения с кадастровым номером: 02:44:010101:1232 - 
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Стерлитамакский 
муниципальный район, Сельское поселение Первомайский сельсовет, деревня 
Красноармейская, улица Мира, строение 2/2 корпус А;

- адрес нежилого строения с кадастровым номером: 02:44:010101:1229 - 
Российская Федерация. Республика Башкортостан, Стерлитамакский 
муниципальный район, Сельское поселение Первомайский сельсовет, деревня 
Красноармейская, улица Мира, строение 7/1;

- адрес нежилого строения с кадастровым номером: 02:44:010101:1230 - 
Российская Федерация. Республика Башкортостан, Стерлитамакский 
муниципальный район. Сельское поселение Первомайский сельсовет, деревня 
Красноармейская, улица Мира, строение 14/1 корпус А;



- адрес нежилого строения с кадастровым номером: 02:44:010101:1228 - 
Российская Федерация. Республика Башкортостан, Стерлитамакский 
муниципальный район. Сельское поселение Первомайский сельсовет, деревня 
Красноармейская, улица Мира, стрбение 21/1 корпус А:

- адрес нежилого строения с кадастровым номером: 02:44:010101:1220 - 
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Стерлитамакский 
муниципальный район. Сельское поселение Первомайский сельсовет, деревня 
Красноармейская, улица Мира, строение 21/2 корпус Б;

- адрес нежилого строения с кадастровым номером: 02:44:010101:1223 - 
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Стерлитамакский 
муниципальный район, Сельское поселение Первомайский сельсовет, деревня 
Красноармейская, улица Мира, строение 22/2 корпус А.

X

2. Контроль за исполнением настоящего

L - -
Глава администрации сельского поселения:

за собой. 

М.Г.Макаренко


